
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

231 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 28.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

232 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 14.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 28.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 2.96 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

235 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 174.24 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

236 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 1848.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

237 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 23.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 67.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

239 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 291.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

240 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 140.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

241 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 55.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

242 11/07/2022 ERARIO DELLO STATO 32.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

243 18/07/2022 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 254.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

244 18/07/2022 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 145.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

245 20/07/2022 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 923.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

246 20/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 53.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

247 20/07/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 102.64 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

248 20/07/2022 PULIAUTOMATIC s.r.l. 336.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

249 22/07/2022 GRUPPO GIODICART SRL 3197.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

250 28/07/2022 BANCA D'ITALIA - TESORERIA CENTRALE 6820.81 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

251 28/07/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 132.17 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

252 28/07/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 106.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

253 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 29.07 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

254 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 23.47 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

255 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 703.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 22.58 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

257 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 203.06 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

258 08/08/2022 ERARIO DELLO STATO 73.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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259 10/08/2022 ERARIO DELLO STATO 8.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

260 10/08/2022 GRUPPO GIODICART SRL 38.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

261 10/08/2022 Editoriale Pagano s.n.c. 240.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

262 10/08/2022 ENRI S.N.C. DI NORDIO ELISA E GIULIANA 466.39 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

263 10/08/2022 Poste Italiane S.p.A. 102.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

264 10/08/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 24.10 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

265 10/08/2022 ERARIO DELLO STATO 88.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

266 10/08/2022 ERARIO DELLO STATO 653.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

267 05/09/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 2970.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

268 05/09/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 1962.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

269 05/09/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 257.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

270 10/08/2022 SANDRO SIGNORETTO 898.81 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

271 05/09/2022 ERARIO DELLO STATO 168.19 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

272 12/08/2022 ERARIO DELLO STATO 102.61 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

273 05/09/2022 DEI ROSSI FRANCESCO 125.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

274 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 5.30 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

275 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 27.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

276 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 28.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

277 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 16.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

278 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 30.96 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

279 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 25.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

280 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

281 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 19.85 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

282 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 12.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

283 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 31.09 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

284 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 42.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

285 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 19.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

286 31/08/2022 ERARIO DELLO STATO 6.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

288 12/09/2022 TIM  S.p.A. 131.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

289 12/09/2022 TIM  S.p.A. 74.61 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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290 12/09/2022 TIM  S.p.A. 140.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

291 12/09/2022 TIM  S.p.A. 114.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

292 12/09/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

293 12/09/2022 TIM  S.p.A. 90.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

294 12/09/2022 TIM  S.p.A. 55.47 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

295 12/09/2022 TIM  S.p.A. 141.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

296 12/09/2022 TIM  S.p.A. 191.40 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

297 12/09/2022 TIM  S.p.A. 88.77 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

298 12/09/2022 TIM  S.p.A. 30.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

299 19/09/2022 VODAFONE ITALIA s.p.a. 238.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

300 19/09/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 4105.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

301 19/09/2022 MADISOFT s.p.a. 550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

302 20/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 8.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

303 20/09/2022 MADISOFT s.p.a. 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

304 20/09/2022 FERRAMENTA SASSARIOLO SAS di Ghirardon Rossella & C 23.78 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

305 20/09/2022 CENTRO UFFICIO S.A.S. DI SALVAGNO ROBERTO E C. 885.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

307 27/09/2022 PULIAUTOMATIC s.r.l. 479.32 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

308 27/09/2022 PULIAUTOMATIC s.r.l. 11.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 30/09/2022 BORROMEO STEFANIA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

310 30/09/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

311 30/09/2022 TIENGO ALICE 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

312 30/09/2022 CROSARA IRIS 390.76 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

313 30/09/2022 BOSCOLO FIRI ELENIA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

314 30/09/2022 SFRISO CARLA 206.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

315 30/09/2022 ARDIZZON MOIRA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

316 30/09/2022 FERRO STEFANO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

317 30/09/2022 PANTEGHINI FRANCISCO 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

318 30/09/2022 PASTORELLO ALVISE 71.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

319 30/09/2022 BOSCOLO BIBI ERMINIO 132.70 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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